culminó la construcción de la primera planta de tratamiento de gas y petróleo”.  

27. En el párrafo 30, se cambió la oración “EHT, no pudo continuar a que Vasechamon 

culmine” por “Vasechamon no pudo culminar”. 

28. En el párrafo 33, se eliminó un cero del número “24.000.0000” siendo lo correcto 

“24.000.000”, correspondiente al literal veinticuatro millones.  

29. En el subtítulo 5, relativo a “EL CONTRATO DE CONCESIÓN” se modificó el 

término “concesión” por “operación”, siendo lo correcto “EL CONTRATO DE 

OPERACIÓN”.  

30. En el párrafo 39, se reemplazó el término “concesión” por el término “operación”.